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Periodo PEI :

Nivel de Gobierno :
Sector :

Pliego :

Codigo

IND.01.AEI.01.01

IND.01.AEI.01.02

IND.02.AEI.01.02

IND.01.AEI.01.03

IND.03.AEI.01.03

IND.01.AEI.01.04

IND.04.AEI.01.04

IND.01.AEI.01.05

IND.01.AEI.02.01

IND.02.AEI.02.01

IND.01.AEI.02.02

IND.01.AEI.02.03

IND.01.AEI.02.04

IND.01.AEI.02.05

IND.01.AEI.03.01

IND.01.AEI.03.02

IND.02.AEI.03.02

2022 - 2027
E - GOBIERNO NACIONAL
10 - EDUCACION

523 - U.N. PEDRO RUIZ GALLO

Denominacion

Porcentaje de docentes UNPRG capacitados

Porcentaje de curriculos actualizados y alineados a

la ensefanza por competencias

Porcentaje de curriculos actualizados y alineados a

la ensefianza por competencias

Numero de alumnos beneficiarios de los programas
que oferta bienestar universitario

Numero de alumnos beneficiarios de los programas
que oferta bienestar universitario

Porcentaje de programas de posgrado articulados a

las lineas de investigacion

Porcentaje de programas de posgrado articulados a

las lineas de investigacion

Porcentaje de infraestructura y equipamiento
academico renovado en la Universidad

Tasa de crecimiento de documentos cientificos

publicados en revistas indizadas

Porcentaje de lineas de investigacion consolidadas

Porcentaje de docentes capacitados en temas de

investigacion e innovacion

Tasa de crecimiento porcentual de proyectos de
investigacion formativa ejecutados

Tasa porcentual de crecimiento de patentes

obtenidas

Porcentaje de alumnos de pregrado con movilidad

internacional

Porcentaje de programas ejecutados de

sostenibilidad ambiental

Numero de talleres artisticos y culturales

implementados

Numero de talleres artisticos y culturales

implementados

UE

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO
000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO
000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO
000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO
000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO
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Unidad de Organizacion

02.01-VICERRECTORADO
ACADEMICO

02.01-VICERRECTORADO
ACADEMICO

02.01-VICERRECTORADO
ACADEMICO

02.03-DIRECCION DE BIENESTAR
UNIVERSITARIO

02.03-DIRECCION DE BIENESTAR
UNIVERSITARIO

01.10-ESCUELA DE POSGRADO

01.10-ESCUELA DE POSGRADO

01.09.06-UNIDAD DE SERVICIOS
GENERALES

03.01-VICERRECTORADO DE
INVESTIGACION

03.01-VICERRECTORADO DE
INVESTIGACION

03.01-VICERRECTORADO DE
INVESTIGACION

03.01-VICERRECTORADO DE
INVESTIGACION

03.01-VICERRECTORADO DE
INVESTIGACION

01.08-OFICINA DE
COOPERACION Y RELACIONES
INTERNACIONALES

02.04-DIRECCION DE
RESPONSABILIDAD SOCIAL
UNIVERSITARIA

02.04-DIRECCION DE
RESPONSABILIDAD SOCIAL
UNIVERSITARIA
02.04-DIRECCION DE
RESPONSABILIDAD SOCIAL
UNIVERSITARIA

Sentido
Esperado

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Tipo de
Agregacion

Afo

Linea Base
Valor

2020 0.00
2020 0.00
2020 0.00
2020 5,122.00
2020 5,122.00
2020 92.00
2020 92.00
2020 30.00
2020  30.0000
2020 20.00
2020 25.00
2020 0.0000
2020 0.0000
2020 2.00
2020 ND
2020 5.00
2020 5.00

2022

25.00

100.00

100.00

5,400.00

5,400.00

95.00

95.00

70.00

36.0000

45.00

32.00

6.0000

1.0000

5.00

5.00

6.00

6.00

2023

30.00

100.00

100.00

5,500.00

5,500.00

98.00

98.00

80.00

40.0000

60.00

35.00

8.0000

1.0000

10.00

8.00

6.00

6.00

Logro Esperado

2024

35.00

100.00

100.00

5,600.00

5,600.00

100.00

100.00

90.00

45.0000

80.00

40.00

10.0000

1.0000

15.00

12.00

7.00

7.00

2025

40.00

100.00

100.00

5,700.00

5,700.00

100.00

100.00

100.00

50.0000

80.00

50.00

15.0000

2.0000

15.00

18.00

7.00

7.00

2026

45.00

100.00

100.00

5,800.00

5,800.00

100.00

100.00

100.00

60.0000

100.00

60.00

25.0000

2.0000

15.00

20.00

8.00

8.00

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

2022

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

Anual

20.74

100.00

100.00

6,851.00

6,851.00

0.00

0.00

85.71

0.0000

0.00

55.99

0.0000

1.0000

0.00

20.00

4.00

4.00

Valores Obtenidos

2023
Sem1

57.00

100.00

100.00

3,352.00

3,352.00

0.00

0.00

0.00

166.7000

0.00

54.17

320.0000

1.0000

0.00

5.00

5.00

Avance Tipo

2023 - Ser
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IND.01.AEI.03.03

IND.03.AEI.03.03

IND.01.AEI.04.01

IND.01.AEI.04.02

IND.02.AEI.04.02

IND.01.AEI.04.03

IND.03.AEI.04.03

IND.01.AEI.04.04

IND.04.AEI.04.04

IND.01.AEI.04.05

IND.05.AEI.04.05

IND.01.AEI.04.06

IND.06.AEI.04.06

IND.01.AEI.05.01

Numero de empresas estudiantiles incubadas

Numero de empresas estudiantiles incubadas

Porcentaje de implementacion de los sistemas de la

gestion de la calidad

Porcentaje de carreras profesionales acreditadas

Porcentaje de carreras profesionales acreditadas

Numero de estudiantes en condicion de becados

Numero de estudiantes en condicion de becados

Porcentaje de implementacion del gobierno digital
en la Universidad

Porcentaje de implementacion del gobierno digital
en la Universidad

Numero de procesos de produccion de bienes y
prestacion de servicios mejorados

Numero de procesos de produccion de bienes y
prestacion de servicios mejorados

Tasa de crecimiento promedio anual de registro de
grados y titulos
Tasa de crecimiento promedio anual de registro de
grados y titulos

Porcentaje de acciones ejecutados para reducir
riesgos en la universidad

Tabla Resumen: Semaforizacién por nivel de avance

Acciones

Indicadores de Acciones 19

ALERTAS IDENTIFICADAS

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

000101-UNIVERSIDAD
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

[75%-95%>

app.ceplan.gob.pe/POI2023/Reportes/PEl/IndicadorSemestral.aspx

03.03-DIRECCION DE
INCUBADORA DE EMPRESAS

03.03-DIRECCION DE
INCUBADORA DE EMPRESAS

01.07-OFICINA DE GESTION DE
LA CALIDAD

02.01-VICERRECTORADO
ACADEMICO

02.01-VICERRECTORADO
ACADEMICO

02.01-VICERRECTORADO
ACADEMICO

02.01-VICERRECTORADO
ACADEMICO

01.03-OFICINA DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

01.03-OFICINA DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

03.04-DIRECCION DE
PRODUCCION DE BIENES Y
SERVICIOS

03.04»DIRE§CION DE
PRODUCCION DE BIENES Y
SERVICIOS

01.02-SECRETARIA GENERAL

01.02-SECRETARIA GENERAL

01.09.06-UNIDAD DE SERVICIOS
GENERALES

295%

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

PEI Indicadores

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

221.00

221.00

20.00

20.00

ND

ND

0.0000

0.0000

ND

5.00

5.00

70.00

7.00

7.00

230.00

230.00

50.00

50.00

1.00

1.00

10.0000

10.0000

30.00

7.00

80.00

10.00

10.00

240.00

240.00

60.00

60.00

3.00

3.00

15.0000

15.0000

35.00

8.00

8.00

90.00

23.00

23.00

250.00

250.00

70.00

70.00

5.00

5.00

20.0000

20.0000

40.00

10.00

10.00

100.00

26.00

26.00

260.00

260.00

80.00

80.00

8.00

8.00

25.0000

25.0000

45.00

13.00

13.00

100.00

29.00

29.00

270.00

270.00

90.00

90.00

10.00

10.00

30.0000

30.0000

50.00

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

58.00

58.00

0.00

0.00

0.0000

0.0000

87.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

82.00

82.00

59.00

59.00

0.00

ND

6.4800

6.4800

0.00
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